

単 価 合 意 書

令和7年6月20日に契約したR6厚木出張所管内橋梁補強工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年7月11日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県横浜市港北区新横浜一丁目13番地3

氏名 奈良建設株式会社 代表取締役 植本 正太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【瀬戸第2橋】		式	1		76,136,115	
根固め工		式	1		9,134,777	
作業土工		式	1		797,027	
床掘り	土砂	式	1		156,520	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		631,610	
(1)		式	1		631,610	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		8,897	
根固めブロック工		式	1		8,079,360	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 2.053 t ブロック購入有	個	120	65,301	7,836,120	
消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・据付け(層積) 4個 0.5km以下	個	120	2,027	243,240	
間詰工		式	1		258,390	
吸出し防止材	合繊不織布 マット 10mm	m2	270	957	258,390	
付帯道路工		式	1		55,260	
路側防護柵工		式	1		55,260	
カーブレール	塗装品 Gr-C-4E 21m未満 曲線部補正無	m	15	3,684	55,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工						
		式	1		19,830	
防護柵撤去工						
		式	1		19,830	
防護柵撤去(カットレール)						
		m	15	1,322	19,830	
仮設工						
		式	1		66,926,248	
工事用道路工						
		式	1		66,024,658	
工事用道路盛土	4.0m以上					
		式	1		1,203,000	
工事用道路盛土撤去	土砂 オープンカット					
		式	1		1,511,400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(2)		式	1		30,013,500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(3)		式	1		30,013,500	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		1,409,400	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		699,050	
仮設舗装	RC-40 t=100					
		m2	311	156.4	48,640	
仮設舗装撤去						
		m2	311	22.51	7,000	
土のう						
		袋	201	5,568	1,119,168	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		901,590	
交通誘導警備員						
		式	1		568,410	
交通誘導警備員						
		式	1		333,180	
直接工事費						
		式	1		76,136,115	
共通仮設費						
		式	1		6,820,934	
共通仮設費						
		式	1		836,353	
技術管理費						
		式	1		60,134	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		60,134	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		776,219	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,984,581	
純工事費						
		式	1		82,957,049	
現場管理費						
		式	1		22,681,546	
工事原価						
		式	1		143,097,424	
一般管理費等						
		式	1		22,462,576	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		165,560,000	
消費税相当額		式	1		16,556,000	
工事費計		式	1		182,116,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【湯の沢橋】		式	1		25,156,478	
根固め工		式	1		19,280,982	
作業土工		式	1		1,517,582	
床掘り	土砂	式	1		78,176	
埋戻し	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		18,171	
基面整正		式	1		287,565	
土砂等運搬 (1)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,133,670	
根固めブロック工		式	1		17,152,320	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 2.053 t ブロック購入有	個	255	65,237	16,635,435	
消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・据付け(層積) 4個 0.5km以下	個	255	2,027	516,885	
間詰工		式	1		611,080	
間詰	現場玉石等	m3	10	6,559	65,590	
吸出し防止材	合繊不織布 マット 10mm	m2	570	957	545,490	
仮設工		式	1		5,875,496	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工						
		式	1		2,615,013	
工事用道路盛土	4.0m以上					
		式	1		36,090	
工事用道路盛土撤去						
		式	1		48,480	
仮設舗装	RC-40 t=100					
		m2	234	156.4	36,597	
仮設舗装撤去						
		m2	234	32.32	7,562	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		37,584	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(2)		式	1		585,120	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(3)		式	1		694,830	
土のう						
		袋	130	5,896	766,480	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(4)		式	1		402,270	
仮水路工						
		式	1		1,591,361	
コルゲートパイプ	フランジ型					
		m	11	84,313	927,443	
素掘側溝	幅 160 c m 高さ 100 c m					
		m	108	391	42,228	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(5)		式	1		621,690	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		34,820	
現場発生品運搬	コルゲートパイプ					
		式	1		34,820	
交通管理工						
		式	1		1,634,302	
交通誘導警備員						
		式	1		1,117,873	
交通誘導警備員						
		式	1		516,429	
直接工事費						
		式	1		25,156,478	
共通仮設費						
		式	1		2,756,129	
共通仮設費						
		式	1		321,289	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		321,289	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,434,840	
純工事費						
		式	1		27,912,607	
現場管理費						
		式	1		9,546,222	
工事原価						
		式	1		37,458,829	